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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning 2024  

 

Leder:    Åse N Ruud  

Nestleder:   Grete Werner 

Styremedlem:   Magnus Julsrud Aasen 

Styremedlem:   Bjørn Olafsen 

Styremedlem:   Stein Høisand 

Styremedlem:   Trond Normanseth 

 

Sokneprest:   Terje Kjølsvik 

 

1. vara:    Gyrid Olavsrud Fredriksen 

2. vara:    Kristin Olsen  

 

Sekretær/kasserer  Guro Ottersbo Brox 

Representanter til kirkelig fellesråd 
 
Åse Nafstad Ruud  
 
Vara: Bjørn Olafsen 
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1.2 Rådets sammensetning 01.11.2024  

Leder:    Åse N Ruud  

Nestleder:   Grete Werner 

Styremedlem:   Magnus Julsrud Aasen 

Styremedlem:   Stein Høisand 

Styremedlem:   Bjørn Olafsen 

Styremedlem:   Kristin Olsen 

 

Sokneprest:   Terje Kjølsvik 

 

 

Sekretær/kasserer  Guro Ottersbo Brox 

Representanter til kirkelig fellesråd 
 
Åse Nafstad Ruud 
 
Vara: Bjørn Olafsen 
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1.3 Årsberetning fra menighetsrådet 

Årsmøte 25. mars 2025 kl. 18:00  
 
Viktige saker gjennom året  
Menighetsrådet har behandlet 60 saker fordelt på 7 møter. Møtene har vært på Menighetsstua, i kirka og 
kapellet.  

• Arrangert konsert..  
• Dugnad på kirkegården.  
• 17.mai: Gudstjenesten ble før skoletoget. Mange valgte å starte 17.mai dagen med å komme til 

gudstjenesten.  
• Basar til inntekt for å kunne sette i stand kapellet.  
• Blomster til de over 80 år i soknet. Menighetsrådet inviterte de eldre til gudstjeneste søndag 8.12. 

Mange eldre syntes det var hyggelig å bli invitert til gudstjenesten med kirkekaffe, så fikk de med seg 
en blomst hjem.  

• Utdeling av 4 årsbok.  
• Våren /sommeren 2024 har det blitt pyntet med blomster i 2 blomsterkasser foran kirkens hoveddør  
• Annonsering av gudstjenester i EUB har vært en stor utfordring, fordi vi har måtte betale det selv.  

  
Menighetens Juletrefest   
Ble avlyst på grunn av sterk kulde, den uken juletrefesten skulle være.  
  
Besøk av administrasjon i Fellesrådet:  
Kirkeverge Lill-Tove, driftsleder André Hammer og administrativ leder/koordinerende menighetsforvalter Irén 
H. Sandviken har siden de nye rådene ble konstituert kommet på et menighetsrådsmøte for å presentere seg 
til de nye rådene og informere litt om de ulike roller/oppgaver. André informerte litt om kirkegårdsarbeiderne. 
Han fortalte også om planene for den nye delen av gravplassen rundt kirka vår. Irén informerte om sin jobb 
som gravplassansvarlig og koordinator for menighetsforvalterne, Lill-Tove sa litt om seg selv og sin jobb.  
Lill-Tove snakket videre om at det er viktig å vite at det er et skille mellom Kirkelig fellesråd og 
Gravplassmyndighet. Det meste av Fellesrådets inntekter kommer fra kommunen, litt fra staten til 
trosopplæring, bispedømmet til diakon og kateket. I tillegg kommer det en del fra innbetaling av festeavgifter 
på gravplassen. https://ressursbanken.kirken.no/ - der finnes det litt av hvert. - Menighetsrådet vs. Fellesrådet. 
MR skal tenke planer, gjerne i samarbeid med de andre menighetene. Fellesrådet har ansvar for de ansatte, 
økonomi, kontakt med kommunen etc.  
  
Dugnad på kirkegården:  
Ble holdt den 30.4.Den ble annonsert med plakater som ble hengt opp på ulike steder i nærområdet og på 
facebook.  
  
Konfirmantene  
13 konfirmanter ble konfirmert i Langset kirke første søndag i juni. En meget høytidelige gustjeneste i kirken.   
  
Pilegrimsgudstjeneste på Dorrsvangen  
Vi hadde pilegrimsgudstjeneste den 30.juni på Dorrsvangen. Det var flere pilgrimmere som valgte å gå 
pilegrimsleden fra Råholt til Dorrsvangen, i det fine sommerværet. Etter gudstjenesten ble det servert kaffe og 
kake.  
  
Mjøssamlingene  
Gudstjenesten på Mjøssamlingene gikk som planlagt den 7.juli. Været var ikke på vår side ganske vått, men vi 
fikk være inne. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe. Det var mange som kom.  
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Konsert i kirka:  
21.10 arrangerte Langset menighetsråd Konsert. Det var Karin Melby Bjørnstad med musikkvenner som holdt 
konsert. Det ble servert vakker sang og musikk. Saltstenger og mozell. Vi kunne ønsket at det kom flere 
tilhørere på konserten.  
 
Høsttakkefest  
Arrangert på Effata 20.oktober. Det ble servert deilig hjemmelaget høstsuppe og tyttebærkrem til dessert.  
Terje (prest) og Karin (organist) ledet oss gjennom denne kvelden.  
  
Minnegudstjenesten   
Utdeling av lys til Allehelgensdag. Åse Nafstad Ruud og Terje Kjølsvik sto på Kiwi fredagen før 
Allehelgensdag.  
Minnegudstjenesten ble avholdt den 03. november kl. 17:00.  
  
Gullkonfirmanter  
Gullkonfirmanttreff ble arrangert 19. september med gudstjeneste først og fest på Dorrstua etterpå. Det var 
kullet fra året 1959 (konfirmert i 1974) av dem kom 15 personer. Det ble servert snitter, kaker, kaffe og 
mineralvann. Kuvertpris kr. 200,-  
  
Kirkekaffe  
Det har vært flere kirkekaffe-arrangementer i 2024. Det er hyggelig og sosialt at folk tar seg tid til å drikke kaffe 
og spise baksten etter gudstjenesten.  
Vi har hatt åpen kirke med vaffeltirsdag gjennom året. Fint tiltak.  
Rådets medlemmer har delt på å være kirkeverter.  
  
Kapellet  
Vann og kloakk. Det er levert tegninger for å få det godkjent hos kommunen. Denne godkjenningen har vi nå 
mottatt. Arbeidet kan påbegynnes når bakken blir frostfri. Trosopplæringen har kjøpt inn kjøleskap, komfyr og 
oppvaskmaskin.  
Åse og Terje har besøkt gågruppa for å informere om hva som skjer oppi kapellet.  
På basaren lørdag 27. april var det mange som tok lodder og kom på besøk oppi kapellet. Der solgte 
menighetsrådet kaffe og kaker. Det ble en fin inntekt til å jobbe videre med å sette i stand kapellet (kr.31158,-)  
Bord og stoler til ca. 50 personer pluss kaffeservise er kjøpt inn (brukt), og bord og stoler ble fraktet gratis fra 
Stavanger av Vegard Lundsrud.  
Morten Bråthen har tatt fine bilder og donert digitale bildefiler og Bjørn Olafsen betalte for bilder inklusiv 
innramming av bilder for oppheng i kapellet. Veldig flotte bilder.  
Menighetsrådet har som en hjertesak hvor det er et stort ønske å istandsette Langset kapell, og har søkt 
Hovedutvalg for kultur og frivillighet om økonomisk bistand. Tanken bak istandsettingen er å kunne tilby et 
lokale hvor det er muligheter for korøvelser, korpsøvelser, konfirmantundervisning, formiddagstreff, 
minnesamvær, dåpstreff, seremonier og andre lag og foreninger kan benytte seg av kapellet. Dette er et 
prosjekt for å istandsette kapellet i Langset for å kunne tilby et allbruksrom for innbyggerne i Eidsvoll kommune 
og mulighet for også kunne tilby et lokale til livssynsåpne seremonier i Nordbygda.  
  
  
Kurs som leder har deltatt på i 2024  
Kurs i Oslo for valgte ledere.  
Inspirasjonskveld den 10.04 i Jessheim kirke  
 
 
Jeg ønsker å takke alle frivillige i Langset sokn for den innsatsen de har gjort gjennom året 2024  
Korslund 4. februar 2025  
Åse Nafstad Ruud leder  

mailto:GO986@kirken.no


 

Side 7 av 13 
Org.nr.: 876 986 892 E-post: GO986@kirken.no Tlf.: 63 96 52 20 

 

 
Økonomi 
Det ble gitt kr. 11 932,26,- i kollekt til Langset menighet ved gudstjenester, hvor kr. 11 932,26,- var til eget 
arbeid og kr. 789,27,- var til eksternt offermål.  
Langset menighet overfører eksternt offer til misjonsprosjektet Thailand.  
 
 
Statistikk for Langset kirke 
 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Døpte 11 11 11 7 6 

Vigde par 0 2 2 5 7 

Konfirmerte 10 18 15 13 13 

Gravferd 22 15 26 19 19 

Gudstjenester 26 24 30 28 23 

Antall til 

gudstjenester 

604 625 1387 1335 1159 
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2. Rapport fra utvalg og annen virksomhet 

2.1 Rapport fra diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Årsmelding 2024 for Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. 

Denne årsmeldinga er felles for hele fellesrådsområdet, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  

Med hovedutdrag for Langset menighet.  

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 

gjennom liv og tjeneste. Kirkens definisjon av diakoni, er følgende: 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Førende for det diakonale engasjementet diakonen og menighetene er Den norske kirkes Plan for diakoni. Denne er 

tilgjengelig for nedlastning på følgende nettsted: https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-

kirken/samfunnsansvar/diakoni/plan-for-diakoni_rev2020.pdf 

Sentrale diakonale tiltak: 

Åpen kirke/ åpne kirker 

I 2024 har Langset kirke vært åpen 6 tirsdager i løpet av 2024. Det er invitert til vaffeltirsdag i Langset kirke kl. 17:00, 

med en hverdagsgudstjeneste kl. 19:00. Terje Kjølsvik har holdt kirken åpen med en herlig duft av nystekte vafler, og her 

er det mulighet for å komme inn, slå av en prat med presten eller bare sitte i stillhet og tenne lys.  

 

Samarbeid med Eidsvoll kommunes avdeling for rus og psykisk helse. 

Her er vi engasjert følgende prosjekt: 

På brukerstyrt kafé Solsiden, på Myhrer, bidrar man med allsang og quiz hver fredag. Det er allsang tre fredager i 

måneden, og siste fredag i måneden er det quiz. Vegar har vært primus motor for allsangen i en årrekke, og har også 

vært med på dette i høst. Diakonimedarbeider Odny er primus motor for quiz. Diakon er ofte til stede på disse 

samlingene, og diakon har starta opp samtalegruppe som samles annenhver fredag. 

Gatefotballlag. Dette er et lavterskeltilbud for mennesker som har utfordringer knytta til psykisk helse og/eller rus. 

Tilbudet er også åpent for andre som ikke så lett finner seg til rette i organisert idrett og fotball. Tilbudet gjelder for hele 

Øvre Romerike. Det er trening på dagtid tirsdag og torsdag. Sommerhalvåret trener man på Myhrer stadion.  

Prosjektet, som blei starta i 2018, er et samarbeid (samskapingsprosjekt) mellom kommunene i Eidsvoll og Hurdal, 

Eidsvoll Turn Fotball og Hurdal idrettslag og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Laget vårt har deltatt i NM for 

gatefotballag flere ganger, og deltok også i 2024, begivenheten var i Sandvika siste helg i mai. Ellers arrangerte 

gatefotballaget en egen turnering – Eidsvoll-mesterskapet i gatefotball – EM – i forbindelse med Verdensdagen for 

psykisk helse i oktober, der lag fra bl.a. kommuneadministrasjonen, kirka, Hurdal IL og Lørenskog gatefotballag deltok, 

sammen med vårt eget gatefotballag. I tillegg arrangerte laget turnering under Hurdalsdagene utenfor Kirketunet i 

Hurdal. Og laget deltok også på Romjuls-cup i Hurdalshallen. Det arbeides kontinuerlig med rekruttering av deltakere på 

prosjektet. 

Formiddagstreffet i Langset er i stor grad ivaretatt av trofaste frivillige medarbeidere, og er et viktig trivselstiltak og sosialt 

møtepunkt for mange. Formiddagstreffet er den siste fredagen hver måned bortsett fra  

Sjelesorgsamtaler. Sjelesorg-arbeidet er en viktig del av diakonens arbeid. Dette har gjennom hele året fortsatt dette 

arbeidet. Det blir gjennomført flere sjelesorg-samtaler gjennom året.  
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Juleblomst-aksjonen. Det ble ved hjelp av frivillige medarbeidere og konfirmanter delt ut juleblomster til menighetenes 

eldre medlemmer. Et hyggelig diakonalt tiltak, som vi har inntrykk av at både de som er med å gi og de som er mottakere 

setter pris på. 

Fasteaksjonen. Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble tradisjonen tro utført i menighetene, med 

konfirmantene som bøssebærere. I Langset menighet ble det samlet inn kr. 1549,- når konfirmantene gikk rundt i bygda 

si som bøssebærere.  

 

Diakoni, Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd  
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2.2 Rapport fra trosopplæringen 

 

Det ble sendt ut dåpshilsener i forbindelse med 1, 2, og 3 års dåpsdag 

1 år: Brev, kort og bilde.  

2 år: Brev, kort og bok  

3 år: Brev, kort og lydbok.  

I alt 23 barn. 

Babysang: For babyer 0 -12 mnd. 2 babyer og deres mødre/fedre deltok dette året. Vi møttes vi i Eidsvoll 

kirke på mandager. Vi hadde sangstund ført, etterpå spiste foreldrene lunsj. Vi var to ganger på Vilberg 

helsetun og hadde generasjons ang. Babysang var ikke med på myldregudstjenester. 

Småtrolltrall: For barn 1-5 år i Eidsvoll kirke. På småtrolltrall var det 4 barn som deltok. Vi møtes i Eidsvoll 

kirke mandag kveld. Der synger og danser vi og spiser kveldsmat sammen. Myldregudstjeneste: En 

gudstjeneste for alle, spesielt tilrettelagt for små barn og babyer. Barn som er døpt i 2023 ble invitert til å få 

utdelt «Kirken min» Det var 2 barn som kom og fikk bok. 

Sprell levende: Vi hadde i alt 8 samlinger i 2024. 10 barn deltok. «4 i kirken»: Vi inviterte 4-åringene til 

samling i kirken en torsdag ettermiddag. Her ble vi kjent med kirken og hverandre. Vi øvde på det de skulle 

delta med på gudstjenesten søndagen etter. Det var til sammen 4 barn som deltok på samlingen og 

gudstjenesten, hvor 4-åringene fikk «Min kirkebok 4» 

Skattejakt: For 6-åringer. Her valgte vi å ha skattejakt og utdeling av bok på Bygdetunet for alle menighetene 

sammen. Boken ble delt ut på fellesgudstjenesten, og skattejakten foregikk i skogen og området rundt på 

Bygdetunet etterpå. Etter endt skattejakt fikk alle 6-åringene is. Det var 3 barn som deltok fra menigheten. 

Tårnagent helg. 3 og 4. klassingene ble invitert til Eidsvoll kirke. Ingen deltok. 

Påskevandring: Det var 1 barn på påskevandringen.  

 

Lys våken: Det var 4 barn som var på Lys Våken i Eidsvoll kirke. 

 

Tweens-dag: Det var 5 barn med. 

 

 

 

---------------------------------------- 
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Fellesprosjekter med de andre menighetene. 

Barneklubben Propell: For 5 – 10 åringer annenhver tirsdag (oddetalls uker) kl. 17:30-18:30 på Råholt 

menighetshus.  

 

Eidsvoll Soul Children er et kor for 10-16 år. Øvelse annenhver tirsdag kl. 19:00 – 20:00 på Råholt 

menighetshus. Medlemmene er representert fra flere menigheter.  

 

Lederkurs: Det er ingen ungdommer med fra Langset. 

U2 ledere: Det er 1 ungdom med fra Langset. 

 

 

Kristin Vågåsar Thoresen, trosopplærer 
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2.3 Rapport fra Formiddagstreffet 

 

LANGSET MENIGHET – FORMIDDAGSTREFF 2024 

Formiddagstreffet arrangeres i Menighetsstua, på prestegården i Langset siste fredag i 

måneden fra kl. 11.30 og i ca. to timer. 

Hyggelig samvær av godt voksne mennesker, stort sett fra egen menighet, men andre 

er også velkomne. 

Programmet består av et innslag/tema, enten presentert av presten vår, undertegnede eller «en innleid» 

person. Faste poster ellers er fellessang, kaffepause, loddsalg og andakt. 

I 2024 har vi hatt 7 samlinger, gjennomsnittlig 16 personer til stede hver gang. 

Da økonomien vår ikke gir oss anledning til å annonsere i avisen, kunngjør vi via «kirkekalenderen» til Eidsvoll 

kirkekontor, SMS til de faste deltagerne og nå også på Facebook, og vi synes det fungerer bra . 

I januar var det 30 år siden OL på Lillehammer, vi hadde mimrestund, Ole G. fortalte og Terje viste bilder fra 

den «offisielle» OL-boka. Vi sang dertil passende sanger. 

Februar-samlingen ble avlyst pga. at det var for glatt utendørs, og frosset vannledning. 

I mars fikk vi besøk av Arnstein Johnsen, tidligere Eidsvoll-sokneprest. 

Til april-samlingen inviterte vi Per Gravem og Bjørnar Robertsen. De underholdt med fin sang og musikk og 

det ble et fint vårmøte. 

Mai samling: Ole G. holdt foredrag om sølvgruvene i Kongsberg -åsene/fjellene og det ble vist mange bilder 

derfra og også fra den store og fine Kongsberg kirke. 

Vi holder sommerstengt i juni og juli. 

Vi startet opp høst-sesongen med mye sang og hyggelig prat, dessuten litt om kalendernavn, årstider og 

merkedager. Terje holdt andakt som vanlig. 

September-møtet kolliderte med annet arrangement på eldredagen, og vi avlyste. 

Til oktober inviterte jeg Hurdal- soknepresten, Vegar med gitar til bl.a. å synge viser.  

(jeg hadde hørt han i andaktsstund på Gladbakk tidligere, og det ga mersmak.) 

November, og adventsprogram, heldigvis fikk vi Bjørnar Robertsen til å spille og han hadde med seg Per 

Gravem. Det ble lest en andakt fra Geir Gundersens bok. 
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Takk til Terje for «utlån av huset sitt til menighetsstue», og takk til kjøkkengjengen som ordner med kaffe, 

snitter og kake, noe som smaker godt i hyggelig lag. 

Takk for god oppslutning og for loddkjøp, hvor overskuddet går til menigheten, i 2024 ble kontantbeløpet ca. 

kr.3.500,- pluss kr. 1073,65,- i loddkjøp med VIPPS. 

 

Minnesund, 7. februar 2025, 

Formiddagskomiteen i Langset menighet består av 

Terje Kjølsvik og Ole G. Tansem 
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